- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成29年11月15日（水）

9時30分から9時45分まで

学長室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 安田弘法 久保田功 大場好弘 阿部宏慈 小島浩孝

監 事 渡辺 均

１ 【協議】教員の選考について

阿部理事から，次の教員の選考に関して，説明があった。

・地域教育文化学部担当の准教授２名

平成３０年１月１日付け教授昇任予定（平成２９年１０月４日開催の本会で昇任計画承認）

・地域教育文化学部担当の講師１名

平成３０年１月１日付け准教授昇任予定（平成２９年１０月４日開催の本会で昇任計画承認）

・大学院教育実践研究科担当の准教授１名

平成３０年１月１日付け教授昇任予定（平成２９年１０月４日開催の本会で昇任計画承認）

次いで，小山学長から，本件に関して諮られた結果，原案どおり了承された。

なお，資料については，個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。

２ 【協議】有期雇用の契約職員の無期転換に伴う関係規則の整備について

阿部理事から，議題に関して，所要の改正を行う旨，説明があった。

次いで，小山学長から，本件に関して諮られた結果，原案どおり了承された。

３ 【協議】副学長を置くことに伴う関係規則の整備について

阿部理事から，議題に関して，所要の改正を行う旨，説明があった。

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

４ 【協議】連携協力に関する協定締結について

大場理事から，平成２９年度EDGE-NEXT事業の採択に伴い，連携大学と包括協定を締結する

旨，説明があった。

次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

５ その他

特になし